



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ pocza@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

WYKONAWCY

Łódź, dnia 27.03.2024 r.

ZP/ 35/2024

Dostawa odczynników i drobnego sprzętu medycznego na potrzeby Zakładu Patomorfologii CSK UM w Łodzi

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr 2

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań dla PAKIETU nr 2 – odczynniki laboratoryjne:

Lp. 3. Z wielkości opakowania 25 g na 50 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 2

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań dla PAKIETU nr 2 – odczynniki laboratoryjne:

Lp. 5. Z wielkości 1 litr na opakowanie 473 ml / 1 pint ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. pakietu nr 2

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań dla PAKIETU nr 2 – odczynniki laboratoryjne:

Lp. 6. Z wielkości opakowania 100 ml na 500 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4

Dot. pakietu nr 2

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań dla PAKIETU nr 2 – odczynniki laboratoryjne:

Lp. 7. Z wielkości opakowania 100 g na 450 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 2, poz. 6

MNA (Methylnadic anhydride) - substancja chemiczna przeznaczona do utwardzania bloczków eponowych, w opakowaniach o pojemności 100 ml.

W ofercie Merck Life Science znajduje się odpowiedni produkt, jednak w opakowaniach o pojemności 250 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów formularza asortymentowo-cenowego w tym zakresie? Jeśli tak, jaka liczba opakowań powinna zostać ujęta w wycenie?

Odpowiedź Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu asortymentowo-cenowym w zakresie ilości produktu. Zamawiający dopuszcza 2 opakowania po 250 ml.

Pytanie nr 6**Dot. pakietu nr 2, poz. 7**

DDSA (2-Dodeceny succinic acid anhydride) - substancja chemiczna przeznaczona do utwardzania bloczków eponowych, w opakowaniach 100g

W ofercie Merck Life Science znajduje się odpowiedni produkt, jednak wyłącznie w formie roztworu i opakowaniach o pojemności 250 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów formularza asortymentowo-cenowego w tym zakresie? Jeśli tak, jaka liczba opakowań powinna zostać ujęta w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu asortymentowo-cenowym w zakresie jednostki miary produktu z 100 g na 100 ml. Zamawiający dopuszcza 2 opakowania po 250 ml.

Pytanie nr 7**Dot. pakietu nr 5, poz. 2**

Cytochrom C - otrzymywany z wołowego serca, w postaci proszku lub kryształów, czystość $\geq 95\%$, w opakowaniach po 100 g

W ofercie Merck Life Science znajduje się odpowiedni produkt, jednak największe opakowanie sprzedażowe to 1 g. Czy nie chodziło o opakowanie 100 mg? Jeśli tak, jaka liczba opakowań powinna zostać ujęta w wycenie?

Odpowiedź: Tak, chodzi o opakowanie 100 mg, liczba opakowań bez zmian.

Pytanie nr 8**Dot. pakietu nr 5, poz. 7**

Nitrotetrazolium Blue chloride - substancja chemiczna w postaci proszku, cz.d.a., w opakowaniach 250g

W ofercie Merck Life Science znajduje się odpowiedni produkt, jednak największe opakowanie sprzedażowe to 5 g. Czy nie chodziło o opakowanie 250 mg? Jeśli tak, jaka liczba opakowań powinna zostać ujęta w wycenie?

Odpowiedź: Tak, chodzi o opakowanie 250 mg, ilość opakowań bez zmian.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:

Uwaga

- 1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.**
- 2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

**Zamawiający na stronie internetowej: : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił:
- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami**

Sekretarz Komisji Przetargowej
Agnieszka Bonczkowska